ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 92-08/2018

21 декабря 2018 года г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области по рассмотрению дел по признакам нарушения
законодательства о рекламе в составе:

председатель Комиссии:

члены Комиссии:

рассмотрев дело № 92-08/2018, возбужденное по факту размещения в г.
Челябинске рекламы со сведениями: «Единственная* детская стоматология
Вэладент junior** центр современной стоматологии +7 (351) 246-77-77», с
признаками нарушения пункта 20 части 3 статьи 5 Федерального закона «О
рекламе»,

УСТАНОВИЛА:

в связи с привлечением ИП <…>. к участию в деле в качестве лица, в
действиях которого содержатся признаки нарушения законодательства
Российской Федерации о рекламе, необходимостью получения
дополнительных доказательств и отложением рассмотрения дела № 92-
08/2018, в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения антимонопольным
органом дел, возбужденных по признакам нарушения законодательства о
рекламе,

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 92-08/2018 до 15 февраля 2019 года.